Publicado no DJE

Pá9. n'

GA6PÊ=â

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PREMI DENCIA

PORTARIA N' 1 84/2020 - GP

Designa Juízes de Direito para as jurisdições das
Zonas Eleitorais que especifica.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo Regimento Interno da Casa; o art. 3', $ 2' da Resolução TSE n' 21 .009/2002
e gl' do art. 1 6 e $ 3' do art. 17 da Resolução TRE/RN n' 04/2019;

Considerando as informações constantes do Processo Administrativo
PAE de Protocolo n' 6880/2020,Eletrõnico

RESOLVE

Art. I' Designar os magistrados relacionados no quadro anexo para
exercerem, em substituição, a jurisdição eleitoral nos períodos e zonas eleitorais
especificados, em virtude de afastamentos dos Juízes Titulares ou vacância, de acordo com a
Resolução TRE/RN n' 04/2019, sendo devida a gratificação eleitoral correspondente aos
juízes substitutos, desde que não a percebam pelo exercício da jurisdição de outra Zona
Eleitoral

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal/RN, 09 de setembro dE 2020

Desembarca (Ko n Barbbsa

Anexo da Portaria n' 1 84/2020 - GP
Quadro de substituições - Agosto/2020

(PAE n' 6880/2020)

Ü@-\»«'
Desembar:

AGOSTO/2020
Zona Eleitoral juiz Eleitoral Juiz Substituto Período da Substituícão

50' Zona Eleitoral
IPamamirim/RN)

Ana Cláudia Brada de
Oliveira Lcila Nunes dc Sá Pereira 1 7 a 26/08/202(

3 ga Zona Eleitoral
IUmarizal/RN) Renan Brandão de Mendonça I'ablo de Oliveira Santos 0 1 a 1 4/08/202(

3:' Zona Eleitoral
rangará/RN)

pichel Mascarenhas Salva Ederson Solano Batista de
Morais 1 0 a 1 9/08/202(

38' Zona Eleitoral
IMartins/RN)

N4õnica Mana Andrade da
Sirva Edilson Chaves dc Frotas 1 19 a26/08/202

24' Zona Eleitoral
. Parelhas/RN )

Adriano da Salva Araújo Silmar Lama Carvalho 0 1 a 3 1/08/202

3 6' Zona Eleitoral
ICaraúbas/RN)

Sem titular }uilherme Meio Cortcz 0 1 a 3 1/08/202C

7' Zona Eleitoral
)atu/RN)

Scm titular Nilberto Cavalcanti de Souza
Neto

0 1 a 3 1/08/202

+ I' Zona Eleitoral
IAlexandria/RN)

Sem titular Rachel Furtado Noaueira
Ribeiro Dantas

0 1 a 3 1/08/202

+2' Zona Eleitoral Sem titular
savana Nadal Santana
Andrade 0 1 a 3 1/08/202

+3' Zona Eleitoral
.São Miguel/RN) Sem titular Marco Antõnio Mcndcs

Ribeiro 0 ] a 3 1 /08/202